Wykaz Osrodkéw Kuratorskich
1. APELACJA BIAL.OSTOCKA

Lp | Nazwa Sad Sad Limit Kierownik Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Oktegowy | Rejonowy miejsc osrodka oraz tel/e-mail
Kuratorskiego (kurator sadowy) | adres str. internetowej
1. OKNr1 SO SR Olga 10 -900 Olsztyn (89)527-81-66
Sad Rejonowy | Olsztyn Olsztyn 10 Kobarynko ul. Erwina Kruka 2 (89)534-07-24
w Olsztynie olga.kobarynko@olsztyn.st.gov.pl
2. OK Nr 2 SO SR Katarzyna 10 — 001 Olsztyn (89) 534-07-24
Sad Rejonowy | Olsztyn Olsztyn 10 Gumowska ul. Erwina Kruka 10
w Olsztynie katarzyna.gumowska@olsztyn.sr.gov.pl
3. OKNr1 SO SR Mariola 11-200 Bartoszyce (89) 612-38-01
Sad Rejonowy | Olsztyn Bartoszyce 10 Zaremba ul. Bohateréw Warszawy 33
w Bartoszycach mariola.zatemba@bartoszyce.sr.gov.pl
4. OKNr1 SO SR Joanna 11-300 Biskupiec (89) 715 69 52
Sad Rejonowy | Olsztyn Biskupcu 10 Duchniewicz | ul. Pionierow 6 joanna.duchniewiczlach@sr.biskupiec.gov.pl
w Biskupcu —Fach
5. OKNr1 SO SR Franciszek 11-700 Mragowo 506 625.871
Sad Rejonowy | Olsztyn Mragowo 10 Marek ul. Piaskowa 4 E
w Mragowie Mazurowski franciszek.mazurowki@sr.mragowo.gov.pl
6. OKNr1 SO SR Elzbieta 15-349 Biatystok (85) 665 64 26
Sad Rejonowy Biatystok | Bialystok 20 Mitostawska | ul. Dubois 20
Bialystok ela.miroslawska@bialystok.st.gov.pl
7. OKNr1 SO SR Aleksandra 19-300 E1k (87) 629 03 25
Sad Rejonowy | Suwatki Etk 10 Ponisztera ul. Konopnickiej 4 aleksandra.ponisztera@elk.sr.gov.pl
Etk
8. OKNr1 SO SR Grazyna 19-200 Grajewo (86) 272 63 68
Sad Rejonowy | Lomza fomza 10 Surawska ul. Konstytucji 3 Maja 2B kurator(@grajewo.sr.gov.pl
Y.omza
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2. APELACJA GDANSKA
Lp | Nazwa Sad Sad Limit Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt

Osrodka Okregowy | Rejonowy | miejsc (kurator sadowy) oraz adres str. internetowej tel/e-mail
Kuratorskiego

1. | OKNr1 SO SR 10 Elzbieta 82-300 Elblag 506 977 544
]SEal(gla(R;]onowy Elblag Elblag Jaskutowska ul. Dolna 14/1 ciaskulowska@elblag.st.2ov.pl

2. | OKNr 2 SO SR 10 Anna 82-300 Elblag 513 949 144
Sad Rejonowy Elblag Elblag Roézanska ul. Ptk. Dabka 8-12
Elblag

3. | OKNrl1 SO Malbork 10 Ewa 82-200 Malbork, (55) 647 07 95
Sad Rejonowy Gdansk Betdycka ul. 17 Marca 3. kuratorzy ds rodzinnych@malbork.st.gov.pl
Malbork

4. | OKNr1 SO SR 10 Dorota 83-200 Starogard Gdanski, (58) 777 46 23
Sad Rejonowy Gdansk Starogard Hinc ul. Kosciuszki 13 d.hinc@starogard-gd.sr.oov.pl
Starogard Gdanski
Gdanski

5. | OKNr1 SO SR 25 Pawet 76-200 Stupsk (59) 8469732
Sad Rejonowy Stupsk Stupsk Koztowski ul. Wojska Polskiego 54/1 kozlowski@slupsk.st.gov.pl
Stupsk

6. | OK SO SR 15 Barbara 76-231 Damnica (59) 8469725
w Damnicy Stupsk Stupsk Remus ul. Witosa 13 bremus@slupsk.sr.gov.pl
Sad Rejonowy
Stupsk

7. | OKNr4 SO SR 20 Olga Strzelino 35a (59) 8469724
w Strzelinie Stupsk Stupsk Geisler 76-200 Stupsk ogeisler@slupsk.sr.gov.pl
Sad Rejonowy
Stupsk

8. | OK w Czluchowie | SO SR 25 Mariusz 77-300 Cztuchow (59) 8346975
Sad Rejonowy Stupsk Cztuchow Bauza ul. Wazow 6a mariusz.bauza@czluchow.sr.gov.pl
Cztuchow

9. | OKw Miastku SO SR 20 Dariusz 77-200 Miastko (59) 8587146
Sad Rejonowy Stupsk Miastko Zabrocki ul. Armii Krajowej 30 kuratorzy@miastko.sr.gov.pl
Miastko
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3. APELACJA KATOWICKA

L.p. | Nazwa Sad Sad Limit Kierownik Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy Rejonowy miejsc osrodka oraz adres str. internetowej tel/e-mail
Kuratorskiego (kurator sadowy)

1. OK SO SR 20 Joanna 44-100 Gliwice (32) 3387470
Sad Rejonowy | Gliwice Gliwice Piekos ul. Na Piasku 12 b joanna.piekos@gliwice.st.gov.pl
Gliwice

2. OK SO SR 20 Marzena 44-194 Knurow (32) 338 74 75.
Knuréow Gliwice Gliwice Krukowska ul. Kosmonautéw 1 a marzena.krukowska@gliwice.str.gov.pl
Sad Rejonowy
Gliwice

3. OK SO SR Aneta 44-330 Jastrzebie Zdroj (32) 47-87-412
Sad Rejonowy | Gliwice Jastrzebie 15 Kotwas ul. Stanistawa Staszica 3 aneta.kotwas@jastrzebie.str.gov.pl
Jastrzebie Zdr6j
Zdr6j

4. OK SO SR 12 Renata 44-300 Wodzistaw Slaski (32) 4591428
Sad Rejonowy | Gliwice Wodzistaw Kaminska ul. Wojska Polskiego 16 renata.kaminska@wodzislaw.sr.gov.pl
Wodzistaw Slaski osrodekwodzislaw@gmail.com
Slaski

5. OKNr1 SO SR 20 Matgorzata 41-803 Zabrze, (32) 37-35-835
Sad Rejonowy | Gliwice Zabrze Gryczka ul. Kossaka 21 malgorzata.gryczka@zabrze.st.gov.pl
w Zabrzu

6. OK Nr 2 SO SR 20 Edyta 41-800 Zabrze (32) 3735838
Sad Rejonowy | Gliwice Zabrze Wodniok ul. Dorotki 3. edyta.wodniok@zabrze.sr.gov.pl
Zabrze

7. OK Nr 3 SO SR 20 Ewa 41-800 Zabrze (32) 37 35 837
Sad Rejonowy | Gliwice Zabrze Rohm ul. Wolnosci 291 ewa.rohm@zabrze.st.gov.pl
Zabrze

8. OKNr1 SO SR 15 Urszula 41-500 Chorzow (32) 349-95-30
Sad Rejonowy | Katowice Chorzow Nieroba ul. Pudlerska 2/2 kuratorzv2@chorzow.st.gov.pl
Chorzow

9. OK Nr 2 SO SR 15 Agnieszka 41-500 Chorzow (32) 348-90-04
Sad Rejonowy | Katowice Chorzow Domienik-Koza ul. Stefana Batorego 2a kuratorzy2@chorzow.st.gov.pl
Chorzow

10. OK SO SR 20 Elzbieta 41-412 Mystowice (32) 317-41-26
Sad Rejonowy | Katowice Mystowice Duch ul. Waty 4 kuratorzy@myslowice.st.gov.pl
Mystowice

11. OK SO SR 25 Wioletta 41-103 Siemianowice Slaskie | (32) 766-43-81
Sad Rejonowy | Katowice Siemianowice Piofczyk ul. Przyjazni 28 wioletta.piofczyk@siemianowice.sr.gov.pl
Siemianowice Slaskie
Slaskie
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12. OKNr1 SO SR 20 Matgorzata 41-200 Sosnowiec (32) 296-19-10
Sad Rejonowy | Katowice Sosnowiec Magiera ul. Kaliska 7 malgorzata.magiera(@sosnowiec.sr.gov.pl
Sosnowiec
4. APELACJA KRAKOWSKA
L.p. | Nazwa Sad Sad Limit Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy | Rejonowy miejsc (kurator sadowy) oraz adres str. internetowej tel/e-mail
Kuratorskiego
1. OK SO SR 15 Agata 28-100 Busko Zdréj (41) 246-28-29
Sad Rejonowy | Kielce Busko Zdroéj Zajac ul. Kilinskiego 51 a.zajac@busko.sr.gov.pl
Busko Zdroj
2. OK SO SR 17 Anna 27-400 Ostrowiec (41) 246-20-54
Sad Rejonowy | Kielce Ostrowiec Wasko Swigtokrzyski anna.wasko@ostrowiec.st.gov.pl
Ostrowiec Swigtokrzyski ul. Sienkiewicza 70
Swigtokrzyski
3. OK SO SR 15 Réza 27-600 Sandomierz (15) 34-21-81
Sad Rejonowy | Kielce Sandomierz Medrykowska ul. Sfowackiego 17a r.medrykowska@sandomierz.sr.gov.pl
Sandomierz
4. OKNr1 SO SR 25 Lidia 31-932 Krakow (12) 44470 52 506 071 454
Sad Rejonowy | Krakow dla Krakowa Cieslik 0$. Centrum D 8/1 osrodek.kuratorski@krakow-
dla Krakowa Nowej Huty nowahuta.sr.gov.pl
Nowej Huty
5. OK Nr1 SO SR 40 Agnieszka 30-509 Krakow
Sad Rejonowy | Krakow dla Krakowa Karcz ul. Legion6ow Pitsudskiego 19 | 693-93-40-70
dla Krakowa Podgbérza
Podgorza
6. OKNr1 SO SR 30 Marta 30-128 Krakow 502-436-339
Sad Rejonowy | Krakow dla Krakowa Janik ul. Przybyszewskiego 15a osrodek.kuratorski@krakowkrowodrz
dla Krakowa Krowodrzy a.sr.gov.pl
Krowodrzy
7. OK Nr1 SO SR 40 Grazyna 32-020 Wieliczka 608-542-975
Sad Rejonowy | Krakow Wieliczka Oc¢wieja ul. Brata Alojzego Kosiby 5/9 | okwieliczka2@gmail.com
Wieliczka
8. Sad Rejonowy | SO SR 10 Beata 33-300 Nowy Sacz (18) 53- 17- 389
Nowy Sacz Nowy Sacz | Nowy Sacz Starzyk ul. Rejtana 18 b.starzyk@nowysacz.st.gov.pl
9. OK Nr 4 SO SR 10 Monika 33-340 Stary Sacz (18) 53-17- 388
Sad Rejonowy | Nowy Sacz | Nowy Sacz Mrzygtod ul. Krakowska 24 m.mrzyglod@nowysacz.str.gov.pl
Nowy Sacz
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10. OKNr1 SO SR 25 Karolina 38-300 Gorlice
Sad Rejonowy | Nowy Sacz | Gorlice Zych — Moson ul. Biecka 9 m kzych@gotlice.st.gov.pl
Gorlice
5. APELACJA LUBELSKA

Nazwa Osrodka Sad Sad Limit | Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt

L Kuratorskiego Okregowy | Rejonowy miejsc (kurator sadowy) oraz tel./e-mail

P adres str.
internetowej

1. OK Nr1 SO SR 15 Teresa 21-500 Biata Podlaska | 509 587 742
Sad Rejonowy Lublin Biata Podlaska Wyrodek P1. Wolnosci 11 teresa.wyrodek@bialapodlaska.sr.gov.pl
Biata Podlaska

2. OKNr1 SO SR 18 Agnieszka 21-100 Lubartow (81) 854 3013
Sad Rejonowy Lublin Lubartow Kowalska ul. Mickiewicza 3-5 agnieszka.kowalska@lubartow.sr.gov.pl
Lubartéw

3. OKNr1 SO SR 20 Ewa 23-100 Bychawa (81) 566 10 16
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Wschod Cichocka ul. P. Sciegiennego 25 | ewa.cichocka@lublin-wschod.st.gov.pl
Lublin-Wschod w Lublinie
w Lublinie z siedziba
z/s w Swidniku w Swidniku

4. OK Nr 2 SO SR 20 Magdalena 21-040 Swidnik (81) 584 73 14
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Wschod Bochniak ul. Kosynieréw 22 magdalena.bochniak@lublinwschod.sr.gov.pl
Lublin - Wschod w Lublinie
w Lublinie z siedzibg
z/s w Swidniku w Swidniku

5. OK Nr 3 SO SR 20 Matriusz 21-040 Swidnik (81) 759 10 61
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Wschod Wes ul. A. Mickiewicza 5 | mariusz.wes@lublin-wschod.st.gov.pl
Lublin-Wschoéd w Lublinie
w Lublinie z/s z siedziba
w Swidniku w Swidniku

6. OK Nr 4 SO SR 20 Katarzyna 21-010 E¢czna (81) 752 05 94
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Wschod Fleszynska- ul. Szkolna 3 katarzyna.fleszynska-haratym@lublin-
Lublin-Wschod w Lublinie Haratym wschod.sr.gov.pl
w Lublinie z/s z siedziba
w Swidniku w Swidniku

7. OKNr5 SO SR 20 Beata 20-322 Lublin (81) 584 7316
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Wschod Olech ul. Lotnicza 8 beata.olech@lublin-wschod.sr.gov.pl
Lublin-Wschéd w Lublinie
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w Lublinie z/s z siedzibg
w Swidniku w Swidniku
8. OK Nr1 SO SR 20 Dorota 20-001 Lublin (81) 527 68 94
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Zachod Burzymowska ul. Radosci 13 dorota.burzymowska@lublinzachod.st.gov.pl
Lublin — Zachaéd w Lublinie
w Lublinie
9. OK Nr 2 SO SR 20 Beata 20 -137 Lublin (81) 534 27 47
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Zachod Wojcieszyn ul. Koryznowej 2b beata.wojcieszyn@lublin-zachod.st.gov.pl
Lublin — Zachaéd w Lublinie
w Lublinie
10. OK Nr 3 SO SR 15 Danuta 20-436 Lublin (81) 524 49 92
Sad Rejonowy Lublin Lublin-Zacho6d Fryszkiewicz ul. Kunickiego 116 ok3@lublin-zachod.st.gov.pl
Lublin — Zachéd w Lublinie
w Lublinie
11. OK SO SR 12 Malgorzata 21-300 Radzyn (83) 3133113
Sad Rejonowy Lublin Radzyn Swiderska Podlaski (83) 3133047
Radzyn Podlaski Podlaski ul. Kard. malgorzata.swiderska@radzyn.str.gov.pl
Wyszynskiego 5
12. OKNr1 SO SR 15 Edyta 22-200 Witodawa (82) 5722 456
Sad Rejonowy Lublin Wilodawie Ignatowicz ul. Koscielna7 606844932
we Wiodawie edyta.ignatowicz@wlodawa.sr.gov.pl
13. OKNr1 SO SR 15 Jarostaw 22-400 Zamos¢ (84) 6316709
Sad Rejonowy Zamos$c¢ Zamos¢ Ozga ul. Peowiakow 30a jarostaw.ozga@zamosc.st.gov.pl
Zamosc¢
14. OK Nr 2 SO SR 15 Violetta 22-400 Zamos¢ (84) 6316645
Sad Rejonowy Zamos$¢ Zamosé Czuchaj ul. Réwna 1 violetta.czuchaj@zamosc.st.gov.pl
w Zamosciu
15. OK SO SR 15 Dorota 22-460 Szczebrzeszyn | (84) 6316646
Sad Rejonowy Zamosciu Zamosc¢ Zeromska ul. Ogrodowa 16 dorota.kusz@zamosc.st.gov.pl
Szczebrzeszyn
16. OK SO SR 12 Marzena 22-600 Zwierzyniec (84) 6316644
w Zwierzyncu Zamos¢ Zamosciu Kutakowska- ul. Browarna 1/5 marzena.kulakowska@zamosc.st.gov.pl
Sad Rejonowy F.ukasik
Zamos¢
17. OK Nr1 SO SR 20 Alicja 22-500 Hrubieszow (84) 6962022
Sad Rejonowy Zamos§¢ Hrubieszéw Kafka ul. Hubala 7 kuratorzy2@hrubieszow.sr.gov.pl
Hrubieszéw
18. OK Nr1 SO SR 20 Marta 23-300 Janow | (15) 8720050 w.212
Sad Rejonowy Zamos¢ Janow Lubelski Momot Lubelski marta.momot@janowlubelski.st.gov.pl
Janow Lubelski ul. Zamoyskiego 52
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6.

APELACJA LODZKA

L.p. | Nazwa Sad Sad Limit Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy Rejonowy miejsc (kurator sadowy) oraz tel/e-mail
Kuratorskiego adres str. internetowe;j
1. OK Nr1 SO SR 25 Marek 91-065 L.6dZ 508 278 820
Sad Rejonowy Y.6dz dla Lodzi Ruta ul. Ogrodowa 22
L.odz Sr6dmiescia marek.ruta@lodz.sr.gov.pl
w Fodzi
2. OK Nr 2 SO SR 20 Iwona 91-308 L.6dZ OK 664 053 778
Sad Rejonowy .6dz dla Y.odzi - Gruchot ul. Ciesielska 14 a
Y.6dz Srédmiescia Kier. 506 767 649
w Fodzi
iwona.gruchot@lodz.st.gov.pl
3. OK Nr 3 SO SR 20 Joanna 96-100 Skierniewice 513 024 516
Sad Rejonowy f.6dz Skierniewice Lewandowska ul. Pomologiczna 15
Skierniewice jlewandowska@skierniewice.st.gov.pl
4. OK SO SR 20 Grzegotz 09-500 Gostynin (24) 352 08 67
Sad Rejonowy Prock Gostynin Jarzabkowski ul. Ozdowskiego 2 g.jarzabkowski@gostynin.st.gov.pl
Gostynin
5. OK SO SR 20 Matgorzata 06-500 Mtawa, (23) 65489 66
Sad Rejonowym Prock Mtawa Btazinska ul. Reymonta 3 osrodek.kuratorski@mlawa.sr.gov.pl
Mtawa
6. OK SO SR 18 Maria 09-400 Ptock 607584877
Sad Rejonowy Prock Ptock Pardyka ul. 3-go Maja 18
Plock
7. OK SO SR 20 Joanna 63-200 Jarocin 625052976
Sad Rejonowy Kalisz Jarocin Wasielewska al. Niepodlegtosci 15 osrodek.kuratorski@jarocin.sr.gov.pl
Jarocin
8. OK SO SR 25 Piotrkow Trybunalski (44) 649 42 27
Sad Rejonowy Piotrkow Piotrkoéw Matgorzata ul. Torunska 4
Piottkow Trybunalski | Trybunalski Py¢
Trybunalski
9. OK Nr1 SO SR 8 Katarzyna 98-400 Wieruszow tel. 734 429 031
Wieruszow Sieradz Wielun Sufot -Drobnik ul. Rynek 21, katarzyna.sulot-drobnik@wielun.st.gov.pl
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7.

APELACJA POZNANSKA

L.p | Nazwa Sad Sad Limit | Kierownik osrodka Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy | Rejonowy miejsc | (kurator sadowy) oraz tel/e-mail
Kuratorskiego adres str. internetowej
1. OKnr1 SO SR 25-30 | Malgorzata 60-680 Poznan (61) 468 29 43
Sad Rejonowy Poznan Poznan Stare Majchrzak- Os. Bol. Chrobrego 41 m.majchrzak-pochylska@poznan-
Poznan Stare Miasto Pochylska staremiasto.sr.gov.pl
Miasto w Poznaniu w Poznaniu
2. OKnr 2 SO SR 15-20 | Aleksander 61-644 Poznan (61) 46-82-940
Sad Rejonowy Poznan Poznan Stare Ott -Kozenski Os. Zwyciestwa 5¢ a.ott-
Poznan Stare Miasto kozenski(@poznanstaremiasto.str.gov.pl
Miasto w Poznaniu w Poznaniu
3. OKnr 3 SO SR 30-35 | Grazyna 61-763 Poznan (61) 468 29 42
Sad Rejonowy Poznan Poznan Stare Olejnik-Gluminska | ul. Wroniecka 9 g.olejnik-
Poznan Stare Miasto www.osrodekkuratorski.pl luminska@poznanstaremiasto.sr.gov.pl
Miasto w Poznaniu w Poznaniu
4. OKnr1 SO SR 30 Lidia 60-808 Poznan (61) 6474491
Sad Rejonowy Poznan Poznan Olejniczak ul. Zeylanda 9 Lolejniczak@poznan-grunwald.sr.gov.pl
Poznan Grunwald Grunwald
i Jezyce w Poznaniu iJezyce
5. OKnr1 SO SR 15 Iwona 62-100 Wagrowiec (67) 2681785
Sad Rejonowy Poznan Wagrowcu Nowak ul. Kcynska 48 i.nowak@wagrowiec.str.gov.pl
Wagrowiec
6. OKNr1 SO SR 10 Iwona 65-001 Zielona Gora (68) 456 77 43
Sad Rejonowy Zielona Zielona Gora Wtodarczyk ul. Lisia 53 i.wlodarczyk@zielona-gora.st.gov.pl
Zielona Goéra Gora
7. OKNr1 SO SR 15 Andrzej 67-400 Wschowa 504 432 980
Sad Rejonowy Zielona Wschowa Guscin ul. T. Ko$ciuszki 11/7 a.guscin@wschowa.st.gov.pl
Wschowa Gora
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APELACJA RZESZOWSKA

L.p. | Nazwa Sad Sad Limit | Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt

osrodka Okregowy Rejonowy miejsc (kurator sadowy) oraz tel/e-mail
adres str. internetowej

1. OKNr1 SO SR 10 Anna 39-400 Tarnobrzeg 502-435 528
Sad Rejonowy Tarnobrzeg Tarnobrzeg Nowak ul. 11 listopada 8 osrodekkuratorski@tarnobrzeg.sr.gov.pl
Tarnobrzeg

2. OKNr1 SO SR 10 Magdalena 37-400 Nisko (15) 841-20-48 wew. 102
Sad Rejonowy Tarnobrzeg Nisko Orzechowska - ul. 3 Maja 32/2 osrodek.kuratorski@nisko.st.gov.pl
Nisko Koczwara

3. OK Nr 2 SO SR Ropczyce 15 Halina 39-120 Se¢dziszow (17) 222 03 30
Sad Rejonowy Rzeszow z siedziba Nawrocka Matopolski halina.nawrocka@ropczyce.str.gov.pl
Ropczyce w Sedzioszowie ul. Jana Paw?a II 29

Matopolskim

4. OK Nr 3 SO SR 20 Krzysztof 35-045 Rzeszow (17) 715 23 42
Sad Rejonowy Rzeszow Rzeszow Mtynarczyk ul. Hetmanska 15 k.mlynarczyk@rzeszow.st.gov.pl
Rzeszow

9. APELACJA SZCZECINSKA

L.p. | Nazwa Sad Sad Limit | Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy Rejonowy miejsc (kurator sadowy) oraz tel/e-mail
Kuratorskiego adres str. internetowej

1. OKNr1 SO Sad Rejonowy 20 Mariusz 72-100 Goleniow 607 554 090
Sad Rejonowy | Szczecin Goleniéw Piotrowicz Pl. Lotnikéw 2/8 osrodek.kuratorski@blogspot.com
Goleniéw http:/ /kuratorski.blogspot.com/
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10. APELACJA WARSZAWSKA

L.p. | Nazwa Sad Sad Limit Kierownik osrodka | Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy Rejonowy miejsc (kurator sadowy) oraz tel/e-mail
Kuratorskiego adres str. internetowej
1. OKNr1 SO SR 15 Maciej 03-907 Warszawa (22) 509-16-69
Sad Rejonowy Warszawa - dla Warszawy Pragi Knecht ul. Elsterska 8 mknecht@warszawa-
Warszawa Praga Praga Potudnie pragapoludnie.sr.gov.pl
2. OK Nr 2 SO SR 24 Stawomir 04-022 Warszawa (22) 509-15-59
Sad Rejonowy Warszawa - dla Warszawy Pragi Raczkowski ul. Sygietynskiego 7 sraczkow(@warszawa-
Warszawa Praga Praga Potudnie pragapotudnie.sr.gov.pl
3. OKNr1 SO SR 30 Anna 05-120 Legionowo (22) 784-07-77
Sad Rejonowy Warszawa Legionowo Ostrowska ul. 3 Maja 24 a.ostrowska@legionowo.st.gov.pl
Legionowo Praga
4. OKNr1 SO SR 20 Anna 05-500 Piaseczno
Sad Rejonowy Warszawa Piaseczno Duch ul. Putawska 32 E/17 | (22) 756 20 77
Piaseczno
11. APELACJA WROCLAWSKA
L.p. | Nazwa Sad Sad Limit | Kierownik osrodka Adres pocztowy Kontakt
Osrodka Okregowy Rejonowy miejsc (kurator sadowy) otaz tel/e-mail
Kuratorskiego adres str. internetowej
1. OKNr1 SO SR 10 Joanna 58-500 Jelenia Gora 757649475
Sad Rejonowy Jelenia Goéra Jelenia Goéra Weglinska ul. Morcinka 31 joanna.weglinska@jelenia-
Jelenia Goéra gora.sr.gov.pl
2. OKNr 2 SO SR 10 Jolanta 58-506 Jelenia Gora 756712672
Sad Rejonowy Jelenia Goéra Jelenia Gora Brejdak ul. Karfowicza 33 jolanta.brejdak@jelenia-
Jelenia Gora gora.st.gov.pl
3. OKNr 3 SO SR 10 Roman 58-506 Jelenia Gora 756712675
Sad Rejonowy Jelenia Gora Jelenia Goéra Wieczorek ul. Wiejska 39 roman.wieczorek@jelenia-
Jelenia Gora gora.sr.gov.pl
4. OK Nr 4 SO SR 10 Dariusz 58-500 Jelenia Gora 756712675
Sad Rejonowy Jelenia Gora Jelenia Gora Kwiatkowski ul. Tuwima 2 dariusz.kwiatkowski@jelenia-
Jelenia Gora gora.sr.gov.pl
5. OKNr1 SO SR 20 Piotr ul. Zamkowa 6 603797666
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Sad Rejonowy Opole Kluczbork Rewienko 46-200 Kluczbork piotr.rewienko@Xkluczbork.st.gov.pl
Kluczbork

6. OK Nr 2 SO SR 10-12 | Agata 46-100 Namystow, 735917934
w Namystowie Opole Kluczbork Olek Rynek —Ratusz, II agata.olek@kluczbork.sr.gov.pl
Sad Rejonowy pietro, pokoj 11
Kluczbork

7. OK SO SR 25 Beata 47-200 Kedzierzyn Kozle | kierownika 77 4053196
Sad Rejonowym Opole Kedzierzyn-Kozle Krasucka ul. Sadowa 6 beata.krasucka@kozle.st.gov.pl
Kedzierzyn- Kozle

8. OKNr1 SO SR 20 Dorota Jazdrzyk - | 57- 400 Nowa Ruda 506 411 721
w Nowej Rudzie Swidnica KYodzko Staniszewska ul. Niepodlegtosci 2, dorota.jazdrzyk-
Sad Rejonowy staniszewska@klodzko.st.gov.pl
KYodzko

9. OKNr 3 SO SR 15 Krystyna 57-300 Ktodzko 748651303 / 506 411 933
Sad Rejonowym Swidnica Kfodzko Rubasz ul. Bohateréw Getta 15, krystyna.rubasz@klodzko.st.gov.pl
K¥odzko

10. OK Nr 4 SO SR 20 Maciej 58-160 Swiebodzice 748544303
w Swiebodzicach | Swidnica Swidnica Wigcek Osiedle Sudeckie 10 maciej.wiecek@swidnica.st.gov.pl
Sad Rejonowy
Swidnicy

11. OKNr1 SO SR 20 Edward 58-300 Watbrzych 748430396
Sad Rejonowy Swidnica Watbrzych Piechowicz ul. Stowackiego 15a/1a, | edward.piechowicz@
Watbrzych walbrzych.sr.gov.pl

12. OK Nr 2 SO SR 20 Piotr 58-370 Boguszow- Gorce | 506-396-237
w Boguszowie — Swidnica Watbrzych Grodzki ul. Gtéwna 3, piotr.grodzki@walbrzych.sr.gov.pl
Gorcach
Sad Rejonowy
Watbrzych

13. OKNr 3 SO SR 20 Katarzyna 58-314 Watbrzych 506-409-556
Sad Rejonowy Swidnica Walbrzych Swiderska - Ztoch | ul. Hetmarska 1, katarzyna.zloch@walbrzych.st.gov.pl
Watbrzych

14. OKNr 5 SO SR 20 Wiestaw Gawin 58-305 Watbrzych 506-409-489
Sad Rejonowy Swidnica Watbrzych ul. 1-go Maja 154, wieslaw.gawin@walbrzych.sr.gov.pl
Watbrzych

15. OKNr1 SO SR 14 Roéza 57-200 Zabkowice 748165137
Sad Rejonowy Swidnica Zabkowice Slaskie Cybulska Slaskie roza.cybulska@zabkowice.st.gov.pl

Zabkowice Slaskie

ul. Zigbicka 21
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